
 

 

 

 

 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

 I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

         Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

    Ufficio segreteria Frascineto via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907  
E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it 

 

 Prot. 4122/U                                                                                                                                           Lungro,20/06/2019 

ATTI ALBO SITO WEB 

Oggetto: Decreto di approvazione Verbale della commissione per redigere la graduatoria  per l’avviso di 
selezione interna  di  a) 26 ESPERTI- b) 26 TUTOR D’AULA - c) 1 REFERENTE PER LA VALUTAZIONE – d) 2 
ASS.TE AMM.VI – e) 26 COLLABORATORI SCOLASTICI INTERNI alla Rete di Scuole 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico n. 4427 del 02/05/2017 “Potenziamento dell’educazione al 

patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.5. Azioni volte allo 

sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della 

cultura  

Codice progetto: 10.2.5C-FSEPON-CL-2018-4 Terre Antiche  
Cup: H47I18000120007 
DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso prot. 3554/U del 31/05/2019 per il reperimento di a) 26 ESPERTI- b) 26 TUTOR D’AULA - c) 1 
REFERENTE PER LA VALUTAZIONE – d) 2 ASS.TE AMM.VI – e) 26 COLLABORATORI SCOLASTICI PER LA 

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO  Terre Antiche Codice: 10.2.5C-FSEPON-CL-2018-4  
VISTO il verbale prot. 4121/U del 20/06/2019 relativo alla graduatoria definitiva  delle figure sopra citate; 

 
DECRETA  

 
L ’ approvazione  della  sotto elencata  graduatoria  da intendersi  “atto  definitivo:  

Titolo modulo Tutor 
Punti  

Heritage Interpretation - Castrovillari 
1. Crescente 

2. Soppelsa 

36 

33 

 Digital Cultural Heritage - Castrovillari 

1. Miranda  4 

Heritage Interpretation - Frascineto 1. Miranda 4 

Digital Cultural Heritage - Frascineto 1. Pangaro  12 
 

 

Titolo modulo  Esperto 
Punti  

Digital Cultural Heritage - Firmo                    1.Pangaro 12 

1. Soppelsa 33 

TerreAntiche - Frascineto

TerreAntiche - Frascineto 1.Molezzi  44 

Digital Cultural Heritage - Frascineto                     1.Molezzi 44 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/


 
 

 Referente valutazione 
Punti 

1. Marrone Maria 14 

 

Assistente amministrativo 
Punti 

1. Aita 
2. Castellucci 

80 
56 

 
 
 

 Collaboratori scolastici 
Punti 

1. Adimari  
2. Maiolino 
3. Bauleo  
4. Palummo  
5. Ferrari  
6. Carlucci (precede per età) 
7. Frascino 

 

90 
50 
36 
30 
26 
16 
16 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi e termini di legge. 

  

  
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Rosa Maria Paola FERRARO  
                                                                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

  ai sensi dell'art. 3 comma 2 — D.Lgs. n.39/1993      


